
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« ^ » с^^ 2016г. № / jg^ 

с.п. Знаменское 

о наделении должностных лиц 
Управления образования правом 
присутствовать в ППЭ при проведении 
ОГЭ и ЕГЭ 

Во исполнение пункта 40 Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 26.12.2013г. № 1400 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Утвердить следующих должностных лиц Управления образования, имеющих 
право присутствовать при проведении ГИЛ по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в пунктах проведения экзамена 
на территории Надтеречного муниципального района в 2016году: 

1. ППЭ №904 (МБОУ «С0Ш№3 с.п.Знаменское») - Яхъяеву Розу Ахмудовну, 
заместителя начальника Управления образования Надтеречного муниципального 
района; 

2. ППЭ №901 (МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское - Итраеву Иситу 
Сайдалиевну, Надтеречного муниципального координатора ЕГЭ и ОГЭ; 

3. ППЭ №903 (МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское) - Кривицкую Ольгу 
Васильевну, ведущего специалиста организационно-методического отдела 
Управления образования Надтеречного муниципального района; 

4. ППЭ №902 (МБОУ «СОШ №2с.п.Верхний-Наур) - Мальцагова Мовсара 
Ихвановича, ведущего специалиста Управления образования Надтеречного 
муниципального района. 

П. Довести приказ до сведения руководителей ППЭ. 

Ш. Контроль и ^ ^ М Щ Й ^ Ж оставляю за собой. 

Начальник ^ ^ И.С.Муцулханов 


